1.82
Materiał iglidur® A500 jest
wykonany zgodnie z wyty­
cznymi i wymaganiami
Food and Drug Admini­
stration
Tabela materiałów
Własności ogólne Jednostka iglidur

a
s
o
o
d
p
o
rn
a
1.85
f = 0,3 d1 = 1–6
f = 0,5 d1 = 6–12
f = 0,8 d1 = 12–30
f = 1,2 d1 > 30
A500 F M-04 05 - 04
A500FM-0405-04 4,0 5,0 9,5 4,0 0,75
A500FM-0608-06 6,0 8,0 12,0 6,0 1,0
A500FM-0810-10 8,0 10,0 15,0 10,0 1,0
A500FM­1012­09 10,0 12,0 18,0 9,0 1,0
A500FM-1012-15 10,0 12,0 18,0 15,0 1,0
A500FM-1214-15 12,0 14,0 20,0 15,0 1,0
A500FM-1517-17 15,0 17,0 23,0 17,0 1,0
A500FM-1618-17 16,0 18,0 24,0 17,0 1,0
A500FM-2023-21 20,0 23,0 30,0 21,0 1,5
A500FM-3034-40 30,0 34,0 42,0 40,0 2,0
A500FM-3539-40 35,0 39,0 47,0 40,0 2,0
Nr art. d1* d2 d3 b1 b2
d13 h13 -0,14
Skos w stosunku do d1.
Wymiary zgodnie z ISO 3547­

0
te
le
fa
ks
: 2
2
/
86
3
61
 6
9
A500SM-0507-05 5,0 7,0 5,0
A500SM-0810-06 8,0 10,0 6,0
A500SM-0810-10 8,0 10,0 10,0
A500SM-1012-12 10,0 12,0 12,0
A500SM-1416-16 14,0 16,0 16,0
A500SM-2023-30 20,0 23,0 30,0
A500SM-2225-30 22,0 25,0 30,0
A500SM-3236-30 32,0 36,0 30,0
A500SM-3539-50 35,0 39,0 50,0
A500SM-5055-30 50,0 55,0 30,0
f = 0,3 d1 = 1–6
f = 0,5 d1 = 6–12
f = 0,8 d1 = 12–30
f = 1,2 d1 > 30